- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2022〕14 号

关于推荐第五届省教育督导评估专家的通知

各教学单位：

根据江西省人民政府教育督导委员会办公室下发的《关于

遴选第五届省教育督导评估专家的通知》（赣教督办函〔2022〕

32 号）文件精神，现就我校省级教育督导评估专家的推荐工作

通知如下：

一、推荐条件

1.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，热

爱社会主义教育事业，熟悉教育法律法规和国家教育方针、政

策，具有相应的专业知识和业务能力。

2.具有 10 年以上教育管理或教学、教育研究的工作经历，

工作实绩突出。

3.身体健康，能够积极参加相应的教育督导工作活动，年

龄不超过 60 周岁。

4.遵纪守法，品行端正，坚持原则，廉洁自律，恪尽职守，

公道正派。

二、推荐名额

各教学单位推荐专家不超过 1 名，坚持宁缺勿滥的原则。

- 2 -

三、相关要求

1.各单位要高度重视专家人选的推荐工作，认真组织，严

格遴选，切实把职业道德高尚、业务水平精湛、秉公办事、同

行公认的优秀专家推荐上来。

2.专家人选须填写《江西省教育督导评估专家申请表》(见

附件)，要确保专家信息的准确、完整，相关表格填写时不可改

变格式。

3.请于 2022 年 11 月 7 日前将专家申请表电子版发送至

3539586040@qq.com， 纸质版由各推荐单位统一审核，填写推

荐意见并加盖公章后交至质量监测与评估中心熊老师（行政楼

314 室）。

附件：江西省督导评估专家申请表

质量监测与评估中心

2022 年 11 月 4 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2022 年 11 月 4 日印发